
Je to jen pár dní, kdy jsme se rozloučili s létem 
a přivítali podzim. Věříme, že jste si všichni užili 
pohody letních dnů a ať už jste si užívali sluníčko 
u moře, v horách, na chalupě, v lesích, či doma 
na zahradě, doufáme, že jste se všichni vrátili zpět 
domů odpočatí a hlavně ve zdraví.

Rádi bychom Vás pozvali na letos už dvanáctý 
ročník tradičního semináře určený pro všechny 
z vás, kteří se chtějí o sobě dozvědět něco nového… 
Náš seminář není úzce zaměřen na odborná témata, ale 
na problémy, které se dotýkají každého z nás, kteří chceme 
ovlivnit jak svůj aktivní osobní život, tak i výsledky svých 
podnikatelských záměrů. Hlavním tématem letošního setkání 
je Vůdcovství…

TOP CLASS pro všechny

VÝZVOU VŮDCOVSTVÍ JE
Být silným, ale ne hrubým.
Být laskavým, ale ne slabým.
Být odvážným, ale ne násilníkem.
Být zamyšleným, ale ne líným.
Být pokorným, ale ne bojácným.
Být hrdým, ale ne arogantním.
Mít smysl pro humor, ale bez pošetilosti. 

V PRŮBĚHU AKCE ODPOVÍME NA OTÁZKY:

• Kdo může být vůdce?

• Je vůdce zrozený či stvořený?

• Sociální resilience – jak jsou lidé odolní?

• Do jaké míry může být vůdce kreativní?

• Jak se stát správným vůdcem?

Věříme, že také letos nabídneme zajímavé téma a toto doplněné 
o relaxaci v příjemném prostředí hotelu HORAL ve Velkých Karlovicích 
přispějí k pohodovému zakončení roku 2023 a úspěšnému vykročení 
do roku 2024 a to jak v profesním tak i osobním životě.

ročník TOP CLASS

2

Jim Rohn  
(motivátor, řečník, spisovatel)



Místo konání: Hotel Horal, Léskové 583, Velké Karlovice 
Termín konání: 22.–24. listopadu 2023 
Lektoři: Mgr. et Bc. Roman Burda 

Ing. Šárka Janků, Ph.D. 
Cena semináře: Cena  18 200 Kč (vč. DPH) 

(vložné + ubytování na 2 noci; jednolůžkovém pokoji):
 • Vložné:         11 900 Kč (vč. 21% DPH)
 • Ubytování:    6 300 Kč (vč. 10% DPH)
 Cena  15 200 Kč (vč. DPH) 

(vložné + ubytování na 2 noci; lůžko na dvoulůžkovém pokoji): 
 • Vložné:         11 900 Kč (vč. 21% DPH)
 • Ubytování:    3 300 Kč (vč. 10% DPH)
 Prosíme o upřesnění jména spolunocležníka, v opačném 

případě Vám bude přidělen 
 Pozn.: ve faktuře budou uvedeny dvě položky (vložné, ubytování) 

s ohledem na rozdílné DPH.

 Středa 22. listopadu 
14.45–15.00 ubytování 

a prezence 
15.00 oficiální zahájení 

semináře 
15.00–16.30 odborný program 

(část I.) 
16.30–16.45 přestávka 
16.45–18.15 odborný program 

(část II.) 
18.30 večeře a odborná 

diskuze 

 Čtvrtek 23. listopadu
7.00–9.00 snídaně
9.00–10.30 odborný program 

(část IV.) 
10.30–10.45 přestávka 
10.45–12.15 odborný program 

(část V.) 
12.15–14.00 oběd a relaxace 
14.00–15.30 odborný program 

(část VI.) 
15.30–15.45 přestávka 
15.45–17.15 odborný program 

(část VII.) 
17.15–19.00 relaxace
19.00 večeře

 Pátek 24. listopadu
7.00–9.00 snídaně
9.00–10.30 odborný program 

(část VIII.) 
10.30–10.45 přestávka 
10.45–12.00 odborný program 

(část IX.) 
12.00 ukončení 

semináře

ČASOVÝ HARMONOGRAM SEMINÁŘE: 

Kontakt na organizátora akce: 
Ing. Kateřina Látalová, Ph.D.
T +420 792 307 805 | +420 596 780 107 | E k.latalova@kapkaplus.cz

KAPKA PLUS s.r.o. | Krmelínská 831/44B | 720 00 Ostrava Hrabová | IČ: 04966422
E info@kapkaplus.cz | W www.kapkaplus.cz



OSNOVA SEMINÁŘE

 VŮDCE ZROZENÝ NEBO STVOŘENÝ?
• vrozené předpoklady a získané vlastnosti

• resilience jako předpoklad vynikajícího vůdce

• známí psychopati jako vůdci a hybatele dějin

• protektivní a negativní faktory vývoje z hlediska 
psychosomatiky

 MODERNÍ VŮDCE - KREATIVEC
• Moderní vůdce je především člověk ….

• vůdcovství jako stav mysli
• základní vlastnosti vůdce
• je vůdcovství vrozené nebo se mu dá naučit…
• vůdce není „pan vedoucí“ – vůdce je prostě „šéf“

• … a podporuje kreativitu
• moderní vůdce se obklopuje schopnými lidmi
• Moderní vůdce a „jeho talenti“

• Kreativita a představivost
• pracujeme s představivostí
• kreativita je naší přirozeností, jen ji musíme trénovat

• Vůdcovství je především o inspiraci
• vůdce POUZE nenařizuje a nerozkazuje
• vůdce TAKÉ spolupracuje a naslouchá
• vůdce PŘEDEVŠÍM inspiruje

• Vůdcovství jako jedna velká kreativní hra
• umět  vést znamená umět si také hrát
• umět vést také znamená nebrat se příliš vážně

• … „Pojďte šéfe, budeme si hrát“
• soubor her

ročník TOP CLASS

2



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
Účastník (jméno, příjmení, titul):  .......................................................................................................  

Organizace (název, adresa, PSČ):  .......................................................................................................  

......................................................................................................................................................................  

IČ: ....................................................................... DIČ: ...............................................................................  

Pracovní zařazení: ...................................................................................................................................  

Tel./fax: ............................................................ E-mail: ...........................................................................  

Bydliště (adresa vč. PSČ), tel.: .............................................................................................................  

.....................................................................................................................................................................  

Razítko a podpis vysílající organizace: 

OZNÁMENÍ O PLATBĚ  Splatné dne: ......................................................... 

Potvrzujeme, že jsme uhradili účastnický poplatek. 

  Cena vložného vč. ubytování na jednolůžkovém pokoji 18 200 Kč (vč. DPH)

  Cena vložného vč. ubytování na dvoulůžkovém pokoji 15 200 Kč (vč. DPH) 

(myšleno lůžko na dvoulůžkovém pokoji)  

Tzn. částka: .............................................................. Kč 

Prostřednictvím příkazu k úhradě na vrub účtu: ............................................................................. 

Ve prospěch účtu: 274367934/0300 u Československé obchodní banky  

Variabilní symbol: 222300 

Datum odeslání příkazu: ................................................................... 

IČ příkazce: .......................................................................................... 

DIČ příkazce: ........................................................................................  

Razítko a podpis příkazce: 

Kontakt na organizátora akce: 
Ing. Kateřina Látalová, Ph.D.
T +420 792 307 805 | +420 596 780 107 | E k.latalova@kapkaplus.cz

KAPKA PLUS s.r.o. | Krmelínská 831/44B | 720 00 Ostrava Hrabová | IČ: 04966422
E info@kapkaplus.cz | W www.kapkaplus.cz


